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REPUBLIKA E T<OSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
opSrrNa GNJTIANE/MUNrcrpAlrry oF GJnAN/G TLAN

BELEDIYESI

NjEsia e personelit
Dati: 05.08.2016

NJoFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHiiM

NE bazE te nenit 41 paragrafi 2 te rregullores Nr. OZ|2O10 per Procedurat e Rekrutimit ne
Sherbimin Civil, Njesia e personeti-t bene njoftimin per kandidatin e suksesshern te
rekomanduar nga Komisioni Perzgiedh€s i Sherbimit Civil, pas perf unclimit te procedLrres
se Rekrutimit per poziten: zyftar per takse komunale ne kuacl€r te DZHE.

-Titulli i vendit te punes: Zyrtar per takse komunale

-Nr. i refrences: JP000l 861 3

-Nr. i aplikacionit: 021016170207, date: 19.07.20t6

-Emri dhe mbiemri: Donika Kajtazi Musliu

-Pikdt totale t€ firuara: 925 pike

Azizi


